
Till Staffanstorps Kommun ,  

Tekniska kontoret 

 

Remisinlaga från föreningar som brukar lokal på Sockerbruksområdet 

 

 

 

Vad händer med alla som spelar boule inomhus…?? 

 

Staffanstorps kommun saknar inte framgångsrika idrottare. Det kan gälla simning, ishockey, 

gymnastik, cykling och boule…. 

Boule är sporten som inte syns så mycket, men utövas av många fler än vad man anar. 

Flera av bouleföreningarnas medlemmar är faktiskt svenska mästare i någon klass inom 

boulen. Detta gäller både ungdomar och äldre spelare. 

Vad vi däremot saknar är bra träningsmöjligheter under vinterhalvåret. 

 

Den hall vi i idag har på Sockerbruksområdet, genom Staffanstorps hus AB, och som drivs av 

Lillens Vänners bouleförening är det gamla grisstallet norr om Sockerbruksgården. 

 

Lokalen ligger i en del av Sockerbruksområdet som ska exploateras inom de  

närmaste 2-3 åren enligt det förslag som presenterats i nov-dec 2013. 

Vi vill uppmärksamma ansvariga på Staffanstorps kommun att vi blir utan inomhus hall när 

bygget sätter igång. 

 

I kommunen finns fyra föreningar som driver bouleverksamhet och då också använder den 

nuvarande hallen under perioden september – april. 

 

Varje vecka spelas här boule minst fyra dagar i veckan, måndag – torsdag.  

Det passar minst 200 aktiva spelare varje vecka under vinterhalvåret. Betänk att lokalen bara 

kan ta emot 36 spelare/tillfälle 

Helgerna är sparsamt utnyttjade pga. otillräckliga bekvämligheter. Det gäller mindre tävlingar 

och arrangemang av seriespel inomhus. 

 

Vi vill tillsammans med kommunen föra samtal om möjligheterna till ersättningslokal inom 

Staffanstorps tätort. 

 

Om kommunen kan hjälpa oss att skaffa större lokal eller bygga en lokal runt 600-700 kvm 

stor ”industrihall” med alla faciliteter indragna kommer verksamheten runt främst boulen att 

öka i kommunen. Till detta behövs ytor runt hallen till utomhusbanor och 

parkeringsmöjligheter. 

 

Det är en förhållandevis billig sport och är ett socialt nätverk för många människor.  

Vi vet att många drar sig för att spela boule inomhus pga. dåliga faciliteter och trång lokal. 

 

(se bild nedan) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så här har vi det idag   Och så skulle framtiden kunna se ut 

 

 

En större hall kan generera många andra kringarrangemang. Andra boulehallar i Skåne som 

Åstorp och Tyringe hyr ut till andra aktiviteter när det inte spelas boule. 

Detta kan vara loppisar, mässor, hundagility, kanin- och hönsutställningar mm. 

 

Vill också nämna att det finns föreningar i grannkommunerna som använder vår hall till 

boulespel under vinterhalvåret. (Korpen Lund, bouleföreningar i Dalby och S Sandby) 

 

Att boule är på frammarsch är etableringen av Boulebar i Malmö på Drottningtorget också ett 

tecken på. 

 

Undertecknade föreningar, verksamma i Staffanstorps kommun, är intresserade av att föra en 

dialog med ansvariga på kommunen i frågan om att lösa lokalfrågan för vår verksamhet. 

För kontakt, Anders Månsson i första hand. 

 

 

Bouleföreningen Lillens Vänner  SPF Club 230 i Staffanstorp 

Kontaktperson 

 

 

 

----------------------------------------------  ------------------------------------------------ 

Anders Månsson   Gustav Persson 

anders.mansson@syngenta.com  gustav.siv@telia.com  

070-959 94 40 

 

 

 

Staffanstorps Bouleklubb   PRO i Staffanstorp 

 

 

 

---------------------------------------------  ------------------------------------------------ 

Torsten Karlsson   Olle Nilsson 

torsten.n.karlsson@gmail.com  046.254877@telia.com  
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